
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
O Agente de Contratação e Equipe de Apoia foram designadas através da Portaria n° I096 de15.01. 

o 
12 Fls. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA . 
CONCORRÊNCIA no 00001/2024 

SETOR DE CONTRATAÇÃO 

QUADRO COMPARATIVO DOS VALORES APRESENTADOS - MAPA DE 
APURAÇÃO - Concorrência Presencial n° 00001/2024 

Participantes Unid. Quant. VI. Unit. VI. Total Class.Obs. 
1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB, LOCALIZADAS DENTRO DO 
PERÍMETRO URBANO. ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N° 1087732-27/2023, CONVÊNIO 

Aa 944743 — MINISTÉRIO DAS CIDADES 
ge, PONTES CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 

RETA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
K CONSTRUCOES EIRELI o 

rPARAIBA CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 
COFEM CONSTRUCOES SERVICOS 
TECNOLOGIA E LOCACOES EIRELI  
COVAII CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
POLYEF—E CONSTRUCOES, LIMPEZA E 
CO NS E RVACAO LTDA 
CONSTRUTORA SALES EIRELI 
ANC 
FERREIRA ALVES SERVICOS 
CONSTRUCOES LTDA 

ORA CONSTRUTORA LTDA 

UNID O 441.134,30 
UNID 0 456.765,33 
UNID 0 468.714,39 
UNID O 496.348,72 
UNID 

UNID 
UNID 

o 501.219,37 

0513.071,89 
O 514.445,23 

0,00 
0,00 O 
0,00 O 
0,00 O 
0,00 O 

0,00 
0,00 

UNID   O 543.314,42 0,00 
UNID O 548.069,43 0,00 O 

DÊ UNID 1 431.739,82 431.739,82 

Cabaceiras - PB, 05 de Abril de 2024 

RESULTADO FINAL: 

- FERREIRA ALVES SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA. 
25.080.166/0001-96 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 431.739,82 

JOSE DJANILSO GALD NO DE FARIAS 
Agente de Contratação 

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 


